[image: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СНЕГИРЕВСКОГО     СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ШУМЯЧСКОГО   РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 сентября 2024 года                                                                                                  № 12

О передаче объектов основных средств
находящихся в  собственности Снегиревского
сельского поселения Шумячского   района
Смоленской области     в   собственность
муниципального образования «Шумячский район»
Смоленской   области    объектов

               На основании решения Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.09.2024г. №24 «О передаче объектов основных средств находящихся в собственности Снегиревского сельского поселения «Шумячского района" Смоленской области»

        1. Передать объекты основных средств находящихся в собственности Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:
	№
п/п

	Наимено-вание
объекта
	Адрес
объекта
	Характеристика объекта
(глубина , протяженность, объем. высота)

	Кадастровый
номер
объекта
	Кадастровая
Стоимость
Руб.
	Документ, удостоверяющий право муниципальной
собственности
на объект, номер, дата гос.регистрации права

	1
	Водопроводные сети
	Российская Федерация
Смоленская область, Шумячский район, д.Малеевка
	556м
(протяженность)
	67:24:0480101:152
	350112,90
	Выписка из ЕГРН, Собственность №67:24:0480101:152-67/059/2024-2
 09.09.2024

	2
	Артезианская скважина
	Российская Федерация
Смоленская область, Шумячский район, д.Малеевка
	8,7 кв.м
(протяженность)
	[bookmark: _GoBack]67:24:0480101:153
	22702,51
	Выписка из ЕГРН, Собственность №67:24:0480101:153-67/059/2024-2
 09.09.2024

             2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального образования
Снегиревского  сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                                 В.А. Тимофеев

image1.png